

یک برنامه جهانی برای حفاظت
از میراث فرهنگی مدرن

Modern Endangered Archives Program (MEAP) یک برنامه اعطای کمک هزینه کتابخانه UCLA است. ما برای پروژه هایی که مطالب آرشیوی در معرض خطر متعلق به قرون 20 و 21 از جمله اقلام چاپی، عکس، فیلم، صوتی، کم عمر و اقلام دیجیتال حاصله را مستند و دیجیتال می کند و در دسترس قرار می دهند. هزینه مالی فراهم میکنیم.

ارسال تقاضا برای گروه 4 از سپتامبر 2021 باز است.

تامین مالی در سطح جهانی

ما درخواست های ارسالی از آفریقا، کارائیب، آمریکای لاتین، خاورمیانه، آسیای میانه، آسیای جنوبی و جنوب شرقی آو اقیانوسیه را ترغیب می کنیم.

جزئیات درخواست و اصول راهنمای برنامه به چند زبان در دسترس است.

اعمال اصول اخلاقی

MEAP از کارهای موجود در سایت های آرشیو در سراسر جهان حمایت کرده و آرشیو داران و رهبران جامعه را در تعریف اولویت ها در نقش حفاظتی خود توانمند می کند.

امالی که پس از محافظت انجام میشوند، بدون تغییر مکان محتویات کلکسیون های شبکه ای میسازند.

اطمینان از دسترسی آزاد

MEAP متعهد به حفاظت از جاودانگی + دسترسی مستمر به کلکسیون هایی است که تامین مالی شدند.

این مطالب، تاریخ، اجتماع، فرهنگ و سیاست را ضمن تاکید بر عدالت اجتماعی، حقوق بشر و جوامعی که کمتر ثبت شدند، مستند می کند.

برنامه آرشيو در معرض خطر مدرن پروژه کتابخانه UCLA

کمک هزینه برای مستندسازی و حفاظت از میراث فرهنگی در معرض خطر از طریق دیجیتالی کردن آنها در دسترس است.

همه جزئیات در تارنمای meap.library.ucla.edu موجود است.

فراخوان ارسال درخواست (2021-2022)

MEAP از درخواست‌هایی برای پروژه‌هایی حمایت می‌کند که با هدف محافظت، مستندسازی و دیجیتالی کردن کلکسیون‌های در معرض خطر از سوی شرایط محیطی، عدم اطمینان سیاسی، رسانه‌های ماهیتاً غیربادوام، ذخیره نادرست یا تغییر اجتماعی و گروهی طراحی شده‌اند. همه اشیاء دیجیتالی تهیه شده از طریق پروژه‌های MEAP بصورت آنلاین در کتابخانه UCLA منتشر می‌شوند.

ارایه درخواست از 10 سپتامبر 2021 باز است
موعد درخواست اولیه تا 15 نوامبر 2021

همه درخواست‌ها باید از طریق سیستم برنامه MEAP ارسال شوند که در تارنمای meap.smapply.io در دسترس است. اگر قادر به دسترسی به سیستم آنلاین نیستید یا نمی‌توانید درخواست خود را آنلاین ارسال کنید، لطفاً آن را به meap@library.ucla.edu ایمیل کنید. برای اطلاعات بیشتر به meap.library.ucla.edu مراجعه کنید

کمک هزینه های موجود

MEAP دو نوع کمک هزینه دارد. هر دو کمک هزینه موجود نیاز به ارایه درخواست اولیه از طریق سیستم درخواست MEAP دارد. سپس از متقاضیان منتخب دعوت می‌شود یک درخواست تفصیلی را تکمیل کنند.

پروژه‌ها باید قبل از شروع دیجیتالی کردن، به درستی ساماندهی شوند. اگر نیاز به زمان زیادی برای ارزیابی و بررسی مطالب آرشيو دارید، باید به ارایه درخواست برای کمک هزینه برنامه‌ریزی بیندیشید.

کمک هزینه برنامه‌ریزی (PLANNING GRANT) تا 15000 دلار و ویژه ارزیابی یا بررسی کلکسیون‌ها به منظور دیجیتالی کردن و/یا ساماندهی است. پروژه‌های کمک هزینه برنامه‌ریزی می‌توانند تا یک سال باشند.

کمک هزینه های پروژه (PROJECT GRANTS) تا 50000 دلار برای دیجیتالی کردن محتوای آرشيو یا ساماندهی دارایی‌های که از قبل دیجیتالی بوده‌اند. پروژه‌هایی که از طریق کمک هزینه تامین مالی می‌شوند باید کل چرخه دیجیتالی شدن از جمله تصویربرداری و توصیف محتویات و تحویل دارایی دیجیتالی به کتابخانه UCLA را در برگیرند. کمک هزینه های پروژه می‌توانند تا دو سال باشند.

MEAP بودجه‌ای مختص کمک هزینه های اضطراری (Emergency Grants) دارد که خارج از دوره تامین مالی عادی اعطا می‌شود. تامین مالی تا 10000 دلار برای پروژه های 6- ماهه ارایه می‌شود. استعلام ها باید به

ارسال شود. درخواست‌ها باید دعوتنامه دریافت کرده و یک فرایند سختگیرانه ارزیابی از meap@library.ucla.edu جمله بررسی توسط داور بیرونی، کارشناسان فنی و هیات بررسی MEAP را خواهند پیمود.

واجد شرایط بودن

پروژه‌ها باید یک متقاضی اصلی داشته باشند که مسئولیت برنامه‌ریزی و اجرای پروژه را به عهده دارد. متقاضی اصلی مسئول مدیریت مالی کمک هزینه نیز خواهد بود. متقاضیان انفرادی باید وابسته به یک موسسه باشند و نمی‌توانند برای تامین مالی انفرادی اقدام کنند. اگر متقاضی کمک هزینه وابسته به مالک مطالب نباشد، باید یک نامه حمایتی از طریق مالک گنجینه داشته باشد.

متقاضیان واجد شرایط:

- مدرسین یا محققین هیات علمی دانشگاه یا موسسه آموزش عالی مشابه
- آرشیوداران و کتابداران مسئول کلکسیون‌های خاص در آرشیوها، یک کتابخانه ملی یا تحقیقاتی یا یک موسسه مشابه دیگر
- رهبران اداری یک سازمان غیرانتفاعی که مطالب میراث فرهنگی در معرض خطر را نگهداری می‌کند

موسسات واجد شرایط

- کمک هزینه باید توسط سازمان‌های غیرانتفاعی مدیریت شود
- متقاضیان موسسات دولتی که درخواست حمایت برای محافظت از دارایی‌های خود می‌دهند باید نشان دهند که در تامین اوقات کاری کارکنان، آموزش یا محیط کار سهم هستند.
- موسسات میهمان باید دانشگاه، آرشیو، کتابخانه، موسسه تحقیقاتی یا فرهنگی باشند.

دامنه پروژه

MEAP از پروژه‌ها برای سازماندهی، جمع‌آوری و نوشتن توصیف برای مطالب آرشیوی یا دارایی‌های دیجیتال موجود استفاده می‌کند. مطالب باید منطبق بر دامنه زیر باشند:

- سن مطالب از اوایل قرن 20 تا زمان حال، ترجیحاً بیشتر مطالب باید متعلق به دهه 1950 و بعد از آن باشد.
- محتوا: مطالب باید تاریخ، اجتماع، فرهنگ و سیاست را ضمن تأکید بر عدالت اجتماعی، حقوق بشر و جوامعی که کم‌تر ثبت شدند را مستند کنند.
- تمرکز جغرافیایی: مطالب مناطق خارج از شمال آمریکا و اروپا ارجحیت دارند. ما درخواست‌های ارسالی از آفریقا، کارائیب، آمریکای لاتین، خاورمیانه، آسیای میانه، آسیای جنوبی و جنوب شرقی و اقیانوسیه را ترغیب می‌کنیم.
- قالب: مطالب می‌تواند در قالب‌های مختلف از جمله چاپی، صوتی، ویدئویی، عکس، مطالب کم‌عمر، و فایل‌های از ابتدا دیجیتال (مثل بلاگ‌ها، ویدئوهای تلفن همراه، صفحات تارنما، تصاویر D3، نوار مغناطیسی و محتویات رسانه‌های اجتماعی باشند).